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Konkurs „ Krótki film o oszczędzaniu”   

                                                             
Od 15 października młodzież naszej szkoły pod 

czujnym okiem prof. Michała Czabana 

uczestniczyła w konkursie „ Krótki film o 

oszczędzaniu” organizowanym przez Fundację 

Kronenberga oraz Fundację „ Think” na 

łamach strony internetowej  

 

                 WWW.milionyou.com 

 

W konkursie wzięło udział 10 zespołów, które 

nakręciły 10 filmów. Tematyka filmu dotyczyła 

1 z 30 haseł związanych z oszczędzaniem 

zaproponowanych przez organizatorów. Film 

nie mógł być dłuższy niż 90 s i musiał posiadać 

odpowiedni format. 

Akcja Fundacji Kronenberga związana jest z 

ogłoszonym w październiku „ Tygodniem 

oszczędzania”, do którego zgłosiliśmy się. 

             
 

 

XXII  Olimpiada   Wiedzy   Ekonomicznej 
                   

Dnia 5 listopada 2008 roku przeprowadzono 

XXII Olimpiadę Wiedzy Ekonomicznej, w której 

wzięli udział nasi uczniowie Technikum 

Ekonomicznego. Olimpiada obejmowała 

pytanie opisowe na temat, „ Do jakich 

konsekwencji społeczno – gospodarczych 

może doprowadzić kontynuacja obecnych 

tendencji zmian klimatu Ziemi i co uczynić, aby  

            

 
 

zapobiec ich katastroficznym następstwom? 

Przedstaw własną propozycję, w jaki sposób 

zapewnić przyszłym pokoleniom przyjazne, 

niezbędne im do życia i pracy środowisko 

naturalne” 

35 pytań o charakterze ogólnym wiedzy 

ekonomicznej oraz zadanie z mikroekonomii. 

Trzy pierwsze miejsca zajęli: 

                               

 
 

 

 

1.   Dawid Bendowski z klasy  III L 

2.   Marlena Wieczorek z klasy  IV N 

      Natalia Piotrowiak z klasy  IV N 

3.   Marlena Matuszewska z klasy  III L 

 

 

http://www.milionyou.com/
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         Warsztaty Przedsiębiorczości 

            „ Zostań inwestorem” 

 
Dnia 7 listopada 2008 roku uczniowie klasy  

III L – Dawid Bendowski i Marek Ciesielski 

wraz z nauczycielami prof. Krystyną Kosicką i 

prof. Renatą Wróbel wzięli udział w 

warsztatach przedsiębiorczości „ Zostań 

inwestorem”. Warsztaty zostały 

przeprowadzone w ramach projektu Fundacji 

Młodzieżowej Przedsiębiorczości przy 

współpracy z Narodowym Bankiem Polskim -- 

„ Moje finanse”. Koordynatorki projektu w 

ramach warsztatów przeprowadziły szkolenie 

dotyczące gry „ Zostać inwestorem”. Gra w 

bardzo uproszczony sposób pokazuje wybory, 

przed którymi można stanąć w życiu. Należy 

ustalić, ile pracować, ile i kiedy konsumować, 

ile i jak oszczędzać lub pożyczać.  

W szkole koordynatorami gry zostali wyżej 

wymienieni uczniowie, którzy pod okiem 

nauczycieli w drugim semestrze przeprowadzą 

konkurs – grę „ Zostań inwestorem”, w której 

będą mogli wziąć udział uczniowie naszej 

szkoły – reprezentacje klas. 

 

 
 

 

 

      FESTIWAL PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

   WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA – POZNAŃ 

 
W dniu 12 listopada 2008 roku  

30 osobowa grupa naszych uczniów z klas 

 III M, III L, III T, III B  z  nauczycielami Stefanią 

Bartkowiak, Krystyną Kosicką, Renatą Wróbel 

wzięła udział w zorganizowanych przez Wyższą 

Szkołę Bankową w Poznaniu – Festiwalu 

Przedsiębiorczości. 

 

 

-------------------------------------------------informator------------ 

 

 

Nasza młodzież z uczniami i nauczycielami 

innych szkół uczestniczyła w zajęciach 

warsztatowych, których tematyka dotyczyła 

umiejętności i wiedzy z zakresu 

funkcjonowania giełdy, kryzysu, umiejętności 

na rynku pracy. 

 

Tematy warsztatów: 

 

Miękkie umiejętności w biznesie. 

Komunikacja interpersonalna. 

Myślenie strategiczne - wizja przyszłości. 

Sztuka autoprezentacji. 

Techniki koncentracji i relaksu. 
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